ESTADO DO R
MINISTE

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANT

MINISTÉRIOPÚBLICO DO E

CURSO SUP!

EDITAL Nº 09/2022 - 2ª PROMOT

ALTERAÇÃO DO ÇBQB

O PROMOTOR DE IUSTIÇA DA 2ª PROMOTO

DR. DIEGO MENDES DE LIMA. responsável pe
são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-P
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio

| — ALTERAR o cronograma de atividades previ
abaixo:

GRANDE DO SUL
RIO PUBLICO

ES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

STADO DO RIO GRANDE DO SUL

RIOR — DIREITO

)RIA DE IUSTIÇA DE PASSO FUNDO/RS

GRA TIVID

RIA DE ]USTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO/RS,

o processo seletivo, no uso das atribuições que lhe

]]-RS, e com base no Regulamento do Programa de

Grande do Sul, RESOLVE:

sto para o processo seletivo, conforme discriminado

Cronograma de Atividades Datas Previstas
Periodo de inscrições 04/10/2022 a 31/10/2022
Publicação da homologação das inscrições 01/ 1 1/2022
Prova escrita (1ª fase) A definir
Publicação do resultado da prova escrita A definir
Entrevistas e análise do boletim acadêmico —/(2ª fase) A definir
Publicação do resultado e da classificação final A definir

DÇIfGO
M mas DE LIMA.

'Pro ( r de ]ustiça,

Responsável pelo

PUBLICADO EM 14/10/2022

ProcessoSeletivo.